令和６年４月２５日

保 護 者 各 位

岡山商科大学附属高等学校

 陸上競技部 山部英樹

第1回 西条ひうち長距離記録会 参加について

 平素より当部の活動につきましては、ご厚情を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

 さて、標記大会につきまして下記の通り参加することになりましたので、ここに、ご報告申し上げますとともに、出

場についてご配慮方よろしく御願いいたします。

記

期  日：令和６年４月２７日（土）

会  場：西条ひうち陸上競技場 〒793-0003 愛媛県西条市ひうち1 番地1  ＴＥＬ 0897-56-0017

参 加 者： １年（清田大翔、松尾晴万、木村俊介、岸田 樹、田中汰河、三宅煌祐、四方滉大、西谷凜侑

美甘哩玖、福田真子、永井結愛、三村鈴乃）

２年（右遠大翔、角南采明、四元結翔、原 宗志、佐藤虎太郎）

３年（加藤大和、平田成利、小島光稀、石井悠翔、尼子和磨、谷口颯汰）

引  率：山部英樹、豊田紘大

携 行 品：競技に要するもの（チームウエア一式、１年生は中学時のユニフォーム、T シャツは紺色、ゼッケン）帽

子、雨具等、弁当または昼食代、夕食代など

日  程：４月２７日（土）   １２：３０ 商大附出発 マイクロバス出発（運転：山部）

１４：００ 西条ひうち陸上競技場着

１６：３０ 競技開始時刻

１７：０５ 女子1500ｍ

１７：３５ 男子3000ｍ

１８：２０ 男子5000ｍ

１９：００ 競技終了 → 競技場出発

２２：００ 商大附到着、解散

以 上